1

证券代码：600176         证券简称：中国巨石        公告编号：2023-052

中国巨石股份有限公司

关于召开 2023年第三季度网上业绩说明会的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 会议召开时间：2023年 10月 31日(星期二) 下午 13:00-14:00

 会 议 召 开 地 点 ： 上 海 证 券 交 易 所 上 证 路 演 中 心 （ 网 址 ：

http://roadshow.sseinfo.com/）

 会议召开方式：上证路演中心网络互动

 投资者可于 2023年 10月 24日（星期二）至 10月 30日（星期一）16:00

前，登录上证路演中心网站首页，点击“提问预征集”栏目，或通过发送邮件至

公司邮箱 ir@jushi.com 进行提问。公司将在业绩说明会上对投资者普遍关注的

问题进行回答。

中国巨石股份有限公司（以下简称“公司”）已于 2023年 10月 24日发布公

司 2023年第三季度报告，为便于广大投资者更全面深入地了解公司 2023年第三

季度的经营成果、财务状况，公司计划于 2023 年 10 月 31 日下午 13:00-14:00

举行 2023年第三季度业绩说明会，就投资者关心的问题进行交流。
一、说明会类型

本次业绩说明会将以网络互动方式召开，公司针对 2023 年第三季度经营成

果及财务指标的具体情况与投资者进行互动交流和沟通，在信息披露相关规定允

许的范围内就投资者普遍关注的问题进行回答。

二、说明会召开的时间、地点

（一）会议召开时间：2023年 10月 31日下午 13:00-14:00

（二）会议召开地点：上海证券交易所上证路演中心（网址：

http://roadshow.sseinfo.com/）

（三）会议召开方式：上证路演中心网络互动

三、参加人员

公司副董事长、总经理张毓强先生，董事、副总经理兼财务总监倪金瑞先生，

副总经理兼董事会秘书李畅女士，证券事务代表沈国明先生将出席本次业绩说明

会。

四、投资者参加方式

（一）投资者可在 202

3>] TJ
ET
Q
 EMC  /P <</MCID 174>> BDC q
0.000008871 0 595.32 841.92 re2.4re
W* n
BT
/F3 12 Tf
 1 291.05 331.73 Tm
0 g
0 G
[<1D27A>] TJ
ET
Q
 EMC  /P <</MCID 35/Lang (en-US)>> BDC q
0.000008871 0 595.32 841.92 re
0* n
BT
/F3 12 Tf
1 0 0 1 .32 [( )]3A22  /P <<7DF2 120 1 8>] TJ
ET
Q
 EMC  /P <</MCID 197>> BDC q
0.000008871 0 595.32 841.92 r0
W* n
BT
/F3 12 Tf
1 0 0 1 321.07 331.73 Tm
0 g
0 G
[<1C23Ѹ (1)] TJ
ET
Q
 EMC  /P <</MCID 41/Lang (en-US)>> BDC q
0.000008871 0 595.32 841.92 re
39 n
BT
/F3 12 Tf
1 0 0 1 .32 [( )]3A22  /P <<7DF2 120 1E>] TJ
ET
Q
 EMC  /P <</MCID 142/Lang (en-US)>> BDC q
0.000008871 0 595.32 841.92 r55
39 n
BT
/F3 12 Tf
1 0 0 1 372.07 331.73 Tm
0 g
0 G
[(:02)] TJ
ET
Q
 EMC  /P <</MCID 143/Lang (en-US)>> BDC q
0.000008871 0 595.32 841.92 r73
39 n
BT
/F3 12 Tf
1 0 0 1 390.07 331.73 Tm
0 g
0 G
[((3)] TJ
ET
Q
 EMC  /P <</MCID 44/Lang (en-US)>> BDC q
0.000008871 0 595.32 841.92 37
39 n
BT
/F3 12 Tf
1 0 0 1 396.07 331.73 Tm
0 g
0 G
[(()] TJ
ET
Q
 EMC  /P <</MCID 125/Lang (en-US)>> BDC q
0.000008871 0 595.32 841.92 re5
39 n
BT
/F3 12 Tf
1 0 0 1 402.07 331.73 Tm
0 g
0 G
[(1)] TJ
ET
Q
 EMC  /P <</MCID 146/Lang (en-US)>> BDC q
0.000008871 0 595.32 841.92 r
B39 n
BT
/F3 12 Tf
1 0 0 1 402.07 331.73 Tm
0 g
0 G
[(1)] TJ
ET
Q
 EMC  /P <</MCID 177/Lang (en-US)>> BDC q
0.000008871 0 595.32 841.92 re7B39 n
BT
/F3 12 Tf
1 0 0 372.07 331.73 Tm
0 g
0 G
[(:02)] TJ
ET
Q
 EMC  /P <</MCID 158/Lang (en-US)>> BDC q
0.000008871 0 595.32 841.92 r03
39 n
BT
/F3 12 Tf
1 0 0 372.07 331.73 Tm
0 g
0 G
[(:020)] TJ
ET
Q
 EMC  /P <</MCID 99>> BDC q
0.000008871 0 595.32 841.92 re
39 n
BT
/F3 12 Tf
1 0 0 1 3 1 113.06 541.87 Tm
0 g
0 45.07 331.73 Tm
0 g
0 G
[<0921)] TJ
ET
Q
 EMC  /P <</MCID 150>> BDC q
0.000008871 0 595.32 841.92 re
W* 1e
W
/F3 12 Tf
1 0 0 04D41C431870043A41F1441F2544045D15F30225>] TJ
ET
Q
 EMC  /P <</MCID 151>> BDC q
0.000008871 0 595.32 841.92 re
W* ne
W
/F3 12 Tf
1 0 08 316.25 Tm
0 g
0 G
 2.64 Tc[<35810D7002D78>] TJ
ET
Q
 EMC  /P <</MCID 52/Lang (en-US)>> BDC q
0.000008871 0 595.32 841.92 150
W* ne
W
/F3 12 Tf
1 0 0 1 90.024 300.65 Tm
0 g
0 G
[(http://roadshow.sseinfo.com5C>] TJ
ET
Q
 EMC  /P <</MCID 93>> BDC q
0.000008871 0 595.32 841.92 r1
W* ne
W
/F3 12 Tf
1 0 0 1 258.05 300.65 Tm
0 g
0 G
[<02C5)] TJ
ET
Q
 EMC  /P <</MCID 144>> BDC q
0.000008871 0 595.32 841.92 re0
W* ne
W
/F3 12 Tf
1 0 0
[34EFG
[208D122B80D2D1C3E07782B4F123 1 90.024 222.89 Tm
0 g
0 G
[<054A01C3)] TJ
ET
Q
 EMC  /P <</MCID 155/Lang (en-US)>> BDC q
0.000008871 0 595.32 841.92 r7* nne
W
/F3 12 Tf
1 0 0 Tm
2 Tr 0.34286 w
0 g
0 G
[(5)] TJ
ET
Q
 EMC  /P <</MCID 186>> BDC q
0.000008871 0 595.32 841.92 re
W* 160BT
/F2 12 Tf
1 0 0 1 4 1 12 191.66 Tm
0 g
0 G08D128E607E502C8079C0A2841D10842042-

 2

五、联系人及咨询办法

联系人：沈国明

联系邮箱：ir@jushi.com

联系电话：0573-88181888

六、其他事项

本次业绩说明会召开后，投资者可以通过上证路演中心（网址：

http://roadshow.sseinfo.com/）查看本次业绩说明会的召开情况及主要内容。

特此公告。

中国巨石股份有限公司董事会

2023年 10月 23日